
 

 
 
 
„Compensa Vienna Insurance Group“ – Lietuvoje registruota akcinė draudimo bendrovė, kuri nuo 
2016 m. sausio 1 d. pradėjo veiklą Baltijos šalyse. 
Bendrovė priklauso draudimo grupei „Vienna Insurance Group“, kuri yra Austrijos bei Centrinės ir Rytų 
Europos draudimo rinkos lyderė, ji valdo 50 bendrovių 30 šalių ir draudimo rinkoje veikia jau 190 metų. 
Visoje grupėje dirba apie 25 tūkst. darbuotojų. Grupė vadovaujasi laiko patikrintomis tradicijomis, 
išsiskiria stipriais produktais ir gebėjimu palaikyti artimą ryšį su savo klientais. 
 
Siūlomos pareigos: 
Partnerystės projektų vadovas (-ė) (Kaunas) 
PARDAVIMŲ DEPARTAMENTAS  

Mes ieškome Brokerių partnerytės projektų vadovo (-ės) 

Mūsų darbas sukurti tvarius ryšius su verslo partneriais ir ieškome kolegos, kuris savo rūpesčiu ir darbu 
prisidėtų prie mūsų tikslų. Jei mėgsti bendrauti, padėti ir jauti norą prisidėti prie ilgalaikių santykių su 
Verslo partneriais plėtojimo – mes Tavęs labai laukiame. Nesvarbu kokia Tavo darbo patirtis – mes 
vertiname atvirumą ir bendravimą 

Junkis prie Finansų rinkos lyderių komandos, tapk komandos dalimi, bendraukime beikime kartu! 

Tavo darbo diena atrodys taip:  

• būsi aktyvus bendraudamas su verslo partneriais brokeriais (B2B) ir ieškosi jiems draudimo 
sprendimų 

• kursi ilgalaikius profesinius santykius ir tapsi partnerių profesionaliu konsultantu  

• įgyvendinsi savo pardavimo tikslus drausdamas partnerių klientus ir teikdamas pagalbą 
draudimo brokeriams 

• užtikrinsi sklandų aptarnavimą, atsakinėsi į elektroninius užklausimus ir konsultuosi brokerius 
telefonu 

• derinsi draudimo sąlygas mūsų klientams, ruoši pasiūlymus ir suvedinėsi juos į bendrovės 
informacines sistemas 

• lauksime  Tavo  įžvalgų, pasiūlymų - taip prisidėsi prie bendro mūsų komandos tobulėjimo 
 

Tau puikiai seksis, jei: 

• esi įgijęs aukštąjį arba aukštesnįjį išsilavinimą (gali būti paskutinių kursų studentas (-ė)); 

• mėgsti komunikuoti ir lengvai užmezgi bei palaikyti kontaktus su partneriais ir kolegomis 

• Esi aktyvus ir gebi efektyviai organizuoti savo veiklą 

• tavo asmeninis rezultatas tau yra itin svarbus 

• gebi analizuoti, sisteminti informaciją ir teikti pasiūlymus kaip galėtume pagerinti mūsų darbą  

• sieki būti komandos dalimi ir nori dinamiškos aplinkos  

• turi gerus įgūdžius dirbant su MC Office programomis 

• turi bent 1 metų patirtį draudimo srityje 
 

Kodėl ADB Compensa Vienna Insurance Group? 
Galimybė augti dinamiškoje, tarptautinėje aplinkoje, kurios pagrindinė užduotis  - saugoti tai, kas svarbu 
klientams.Tapsi profesionalios ir įkvepiančios komandos dalimi, kuri šiltai priims, suteiks visapusę 
pagalbą ir efektyvius mokymus. Kuriame save auginančią organizaciją – tavo indėlis yra reikšminga 
mūsų sėkmės dalis. 
 
Pas mus dirbti verta, nes mes siūlome: 

• atsakingą, įdomų darbą sparčiai augančioje tarptautinėje kompanijoje 

• profesinio tobulėjimo ir sistemingą karjeros augimą 

• darbo aplinką, kurioje jausiesi komandos dalimi 

• sveikatą ir gerovę – papildomą sveikatos draudimą 

• nuolaidas  įmonės ir partnerių paslaugoms 

• lanksčias darbo valandas – darbo ir asmeninio gyvenimo pusiausvyros aplinką 

• 1 laisvą dieną socialinei veiklai ir savanorystei 

• 2 papildomas apmokamas poilsio dienas per metus 

• papildomas išmokas 
 
- Atlyginimą nuo 1300 €/mėn. iki 1800 €/mėn. neatskaičius mokesčių 
- Plius kintama dalis nuo rezultato – 15-20% DU dydžio.  



 

- Gyvenimo aprašymą su pozicijos nuoroda prašome siųsti el. paštu karjera@compensa.lt iki 
2023 m. vasario 6d. 

Konfidencialumą garantuojame, informuosime tik atrinktus kandidatus. 

 

mailto:karjera@compensa.lt

